
 

 

Zarządzenie Nr 66/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 7 listopada 2023 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko wicedyrektora Zespołu 

Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku                                                             

art. 64 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U.  z 2023 r., poz. 900 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek p.o. dyrektora Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej pozytywnie opiniuję kandydaturę Pani Anny Cuper na stanowisko 

wicedyrektora Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej na okres 

od 8 listopada 2023 r. do 30 czerwca 2024 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. dyrektora Zespołu Publicznych Placówek 

Oświatowych w Rudzie Malenieckiej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Wójt Gminy 

Leszek Kuca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


